
 Strona 1 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1180/BIO/2021 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Platformy Informacyjno-Płatniczej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, z późn. zm.1)) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą 

elektroniczną (Dz.U. z 2020, poz. 344), Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1.  Wprowadzam Regulamin Platformy Informacyjno-Płatniczej w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle,  

w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Informatyki i Ochrony Informacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-

Koźle. 

 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 

 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Biura Informatyki i Ochrony Informacji  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Jacek Bednarek (-) 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r. poz. 1378. 


